
令和３年５月２０日  

 

 保 護 者 様 

 

                                               倉敷市立新田中学校 

                                                   校 長 荻野 正樹 

                                                     

 

 

第３８回体育会の延期について 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

  平素より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、岡山県に発令された緊急事態宣言に伴う新型コロナウイルス感染症対策として、

６月に予定していました第３８回体育会を、下記のとおり延期いたします。先日、日程

の変更のお知らせをしたところですが、再度の変更・延期することとなり大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

                   記 

 

 １ 延期の日  令和３年６月４日(金)→令和３年１０月に延期  

                 日時が決まりましたらご連絡いたします。今後の情勢により、更に 

変更になるかもしれませんので、ご了承ください。 

 

 ２ 場  所  新田中学校運動場 

 

  ３ そ の 他 

 

  （１）５月２９日（土）に予定していた土曜授業はありません。休業日となります。 

  

（２）６月５日（土）は休業日となります。 

  

（３）６月７日（月）は授業日（６校時）となります。給食がありませんので、弁当

が必要です。 

  

（４）６月８日（火）は、体育会予備日として給食を止めていましたので、弁当が必

要です。 


